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آیین استانی نواختن زنگ انقلاب در اردبیل

همزمان با ۱۲ بهمن و آغاز دهه فجر، با حضور مسعود امامی یگانه استاندار اردبیل و جمعی از مسؤولان، دانشآموزان و

فرهنگیان، آیین استانی نواختن زنگ انقلاب در دبیرستان دخترانه دارالفنون اردبیل برگزار شد.

استاندار اردبیل با بیان اینکه افزون بر ۹۹۹ پروژه عمرانی و طرح اقتصادی در دهه مبارک فجر به بهره برداری رسیده یا عملیات اجرایی آن آغاز می شود، گفت: در این ایام، بهره

برداری از ۸۶۱ پروژه عمرانی در نقاط مختلف استان آغاز و تعدادی دیگر نیز کلنگ زنی خواهد شد.

مسعود امامی یگانه در آیین زنگ انقلاب که در دبیرستان دخترانه دارالفنون اردبیل برگزار شد، اظهار کرد: مجموع اعتبار این پروژه ها بیش از ۱۱هزار و ۳۰۰میلیارد تومان است که در

حوزه هایی همچون توسعه بزرگراه ها، راه های اصلی و فرعی، عمران شهری و روستایی و توسعه زیرساخت ها هزینه می شود.

وی افزود: در حوزه اقتصادی نیز ۱۳۷ طرح با سرمایه گذاری ۲۵هزار میلیارد تومان و ایجاد اشتغال برای ۲هزار نفر به بهرهبرداری می رسد.

استاندار اردبیل با اشاره به فرصت پیش آمده برای تبیین عملکرد دولت، تصریح کرد: دهه مبارک فجر بهترین زمان است تا مسؤولان دولتی اقدامات و تلاش های انجام شده در

حوزه های مختلف را به مردم شریف اطلاع دهند.

امامی یگانه ادامه داد: تأکيد مقام معظم رهبری و گفتمان دولت چهاردهم و دکتر پزشکیان بر این اصل استوار است که همه مسؤولان باید با تمام توان و حتی دوبرابر گذشته کار

کنند تا رضایتمندی مردم حاصل شود.

وی با تأکید بر اهمیت وحدت و همدلی ملی بیان کرد: اگر مردم به این باور برسند که مسؤولان با وجود محدودیت ها و تحریم های ظالمانه، با تمام ظرفیت پای کار هستند، هیچ

قدرت خارجی قادر نخواهد بود اتحاد و انسجام ملت ایران را تهدید کند.

رئیس شورای اداری استان اردبیل با اشاره به توجه ویژه دولت به حوزه آموزش و پرورش گفت: تا پایان سال، ۶۵۷ کلاس درس جدید تحویل آموزش و پرورش استان می شود که

این رقم در مقایسه با سال های گذشته رشدی ۳ تا ۴ برابری را نشان می دهد.

امامی یگانه اشتغال جوانان را یکی از دغدغه های اصلی مدیریت استان دانست و افزود: بخش قابل توجهی از مشکلات اجتماعی و نارضایتی ها ریشه در بیکاری دارد.

وی با تأکید بر نقش آموزش، خانواده و نهادهای فرهنگی در تربیت نسل آینده، بیان کرد: آموزش و پرورش، دانشگاه ها، تشکل های مردم نهاد، مساجد و خانواده ها باید همگی

در میدان باشند تا جوانان با امید به آینده، مهارت های فردی، اجتماعی و شغلی خود را تقویت کنند.

نماینده عالی دولت در استان اردبیل خواستار تقویت ارتباط اولیای دانش آموزان با مدارس شد و اظهار کرد: نقش آفرینی خانواده ها در نظام تعلیم و تربیت باید پررنگ تر شود و

غفلت در این حوزه می تواند آسیب های جدی برای نسل آینده به همراه داشته باشد.

امامی یگانه در پایان با تأکید بر نگاه به ظرفیت های داخلی گفت: ایران را خودمان خواهیم ساخت و همان گونه که تاریخ نشان داده هیچ قدرت خارجی خیرخواه ملت ایران

نبوده است.
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